共さ緑支発第３２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年７月２９日
大門美園自治会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県共同募金会　さいたま市緑区支会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支会長　　笠　原　信　男
令和３年度赤い羽根共同募金運動における戸別募金の資材調査について（照会）
　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より本会の運営に対しまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　さて、今年も１０月１日より全国一斉に赤い羽根共同募金運動が展開されます。この運動の実施にあたり、本年もこれまで同様に戸別募金にご協力を賜りますようお願い申し上げます。
つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、令和３年度の募金活動を行うにあたり必要な募金資材についてご確認いただき、　８月１６日（月）までに　ご連絡くださいますようお願いいたします。
昨年度の枚数に変更がある場合のみ、赤字で加筆・修正していただき、変更がない場合につきましても、必ずご連絡ください。※締切までに返送がない場合には、昨年度の枚数で確定させていただきますのでご了承ください。

【共同募金資材一覧】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№90422　世帯数３０
	資　　材
	説　　明
	昨年
枚数

	赤い羽根（シール）
※１シート２５枚
	募金してくださった方に、必要に応じて配布ください
（今年度より1シート単位で送付させていただきます）
	７０

	チラシ
	戸別配布用　昨年度の実績と配分先の報告です
	９

	領収書
	各自治会の管理用としてご使用ください。１冊２０枚綴りです
（本会に提出していただく必要はありません）
	２

	委嘱状
	ボランティアの方に交付する委嘱状です
	０

	芳名簿（1枚24名分）
	各自治会管理用（本会へ提出していただく必要はありません）
	０

	ポスターB3サイズ
	364 mm×515 mm　自治会の掲示板にてご活用ください
	０

	ポスターA3サイズ
	297 mm×420 mm　自治会の掲示板にてご活用ください
	０

	振込用紙
（銀行・農協）
	埼玉りそな銀行、武蔵野銀行、埼玉縣信用金庫、農協、川口信用金庫の各店でご利用いただけます（振込手数料は不要です）
	２

	振込用紙（郵便局）
	郵便局でご利用いただけます（振込手数料は不要です）
	２

	小封筒（長３）
	長３サイズ　募金活動の際、必要に応じてご使用ください
	９

	大封筒（角２）
	角２サイズ　募金活動の際、必要に応じてご使用ください
	９

※ お手数をおかけしますが、各自治会にて募金のお振込をお願い致します。

埼玉県共同募金会 さいたま市緑区支会

さいたま市緑区中尾９７５－１　緑区役所３階（さいたま市社会福祉協議会内）

電話：８７４－００２２　　担当：彦坂